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 FAU gjennomførte møte 
Dag 15.04.26 
Tidspunkt 17.30–18.30 
Sted Brattbakken 

 

Trinn/klasse FAU-representant Møtt Vara Møtt 
1 Torunn Øvland Kristiansen (Referent) X   
2 Helene Mersland Gundersen X   
3 Christine Sørvig (SU-medlem) X   
4 Kristin Askland (FAU-leder) X   
5 Emil Albert ScharLenberg    
6 Eivind Rasmussen X   
7 Bente Jensen (Kasserer) X   

 

Saksnr. Sakens tittel, kort beskrivelse av innhold, behandling og vedtak Ansvar 
Sak 28-1/25-26 Dugnad  FAU-leder 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak Det er innkalt til dugnad på Brattbakken skole 5. mai 2026. Det blir vedlikehold på både Brattbakken skole og 

Heståsen skole, alt etter hvor stort oppmøtet blir og hvor mye vi får gjort. Rektor har sendt ut melding til 
samtlige foreldre. FAU-representant og vaktmester delegerer oppgaver når dugnaden starter. FAU ordner kaHe 
og innkjøp av kjeks. Skolen dekker innkjøpene. Vi håper at så mange som mulig har mulighet til å komme på 
denne dugnaden.  

 

Sak 29/25-26 17. mai i år  Alle 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak 17. mai-komiteen har spurt FAU om å ta på seg jobben som «speidere» i toget, for å kåre «beste trinn» og «beste 

barnehage» i toget. Dette ønsker FAU å hjelpe med. Det er enighet om å samles etter toget er ferdig for å 
bestemme vinnere.  

 



Referat fra FAU-møte 
Hånes skole 
15. april 2026 

   

Vi har i den forbindelse også blitt spurt om å stille som trafikkvakter der veien sperres 
(Jordbærveien/Hånesveien, ved Brattbakken skole). Det er enighet i FAU om at dette er en oppgave som bør 
koordineres av 17. mai-komiteen, for eksempel ved bruk av foresatte på 5. trinn.  

Sak 30/25-26 Valg av FAU FAU-
leder/alle 

Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak Vi har tatt en runde på hvor lenge de ulike representantene har vært i FAU. Det har vært litt i utakt i flere år, og 

målet er å alltid beholde kontinuitet. Vi ser at det er valg for disse representantene (nåværende trinn): 1. trinn, 
3. trinn og 5. trinn. FAU tar ikke stilling til alle roller nå, men det er greit å ha i bakhodet at dette kommer. Når det 
gjelder selve valget så er dette noe FAU-representanten for trinnet må ta ansvar for/informere om på 
foreldremøtet når skoleåret starter (gi beskjed til lærer).  

 

Sak 31/25-26 Åpen skole FAU-
leder/Alle 

Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak SU inviterer til Åpen skole på Heståsen skole for alle trinn (unntatt 7. trinn). Her er det kafé drevet av 4. trinn, 

aktiviteter, avslutninger og utstillinger i klasserommene. Dette er en fin sommeravslutning som har vært stor 
suksess blant barna. Det nevnes blant annet at spesielt kaféen har blitt drevet veldig bra og eHektiv. Det 
kommer også tilbakemeldinger på at det er forbedringspotensial på logistikken, bl.a. akustikken i «amfiet» 
utenfor ikke fungerer så bra under innslagene fra trinnene. Dette tas med videre i SU-møtet etterpå. 

 

Sak 32/25-26 Innkomne saker fra trinn FAU-
leder/Alle 

Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak Sak fra 3. trinn: Det har igjen blitt ytret ønske fra noen foreldre om utskrift av timeplan for elevene. Dette sa 

rektor tidligere: «Opplyser om at grunnen til at planene skal legges ut på skolens nettside (ikke Visma), er fordi 
elevene selv skal kunne følge med/ha tilgang. Inspektør og kontor følger opp at dette blir oppdatert hver uke 
(per trinn). Når det gjelder papirutgaver må vi ta en runde på det.” 
 
FAU mener dette er noe foreldrene må ta med læreren dersom det er særskilte behov for utskrift av planene. Av 
miljøhensyn er det også hensiktsmessig at disse planene er tilgjengelige digitalt. 
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Saker fra 6. trinn:  
 
17. mai-toget for ungdomsskolen når den blir slått sammen med Ve/Tveit 
Det er blitt etterlyst mer informasjon om dette forslaget om at ungdomsskoleelever skal gå i tog i byen. Dette er 
en prosess som må jobbes videre med mot neste år.  
 
Bekymring rundt boliger for vanskeligstilte 
Det er blitt vedtatt at planene for boliger for vanskeligstilte for Hånesveien har blitt byttet ut med Gimlekollen. 
Men det er fortsatt planer om to steder; Lauvåsen ved nye ungdomsskolen, og ved Lauvåsen senter. Dette 
stiller FAU seg negativt til, da dette er langs skolevegen (samt samme busstopp) til barna fra Lauvåsen. FAU har 
stilt opp på informasjonsmøter, samt at vi har gitt en tilbakemelding til kommunen hvor vi stiller oss bak Tveit og 
Hånes bydelsråd mening. FAU-leder tar kontakt med Wenche Grimsby, rep. Tveit og Hånes bydelsråd, for 
status. I tillegg oppfordres foreldre til å stille seg sammen og sende protest til kommunen. FAU-representant tar 
ansvar for å videreformidle dette til trinnet sitt.  
 
Generelt innspill:  
Det har kommet tilbakemelding i SU at det er planer om kun én ballbinge på den nye skolen på Brattbakken. 
Dette mener FAU er altfor få i forhold til antall elever. Vi ønsker å se nærmere på muligheter til å påvirke dette.   
 
 

 


